「日本学術振興会電子申請システム申請者情報」調査票(PD,DC)
　理工学部長　　殿

　平成３２年度採用分特別研究員PD,DCの募集について，次のとおり応募いたしたく，御承認の程，お願い申し上げます。
日本学術振興会電子申請システム申請者情報登録情報等
調査票提出期限：平成３１年４月１２日（金）厳守
	申請区分
	PD  ・  DC1  ・  DC2    ※該当するものに〇を付ける

	学科・専攻主任
	　　　　　　　　　　　　　　            　　印

	受入（予定）研究者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	申　請　者　情　報
（所属・職・氏名等）
	所　　属

職・学科
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　所　〒　　　　　－

電話番号

E-mail

	電子申請システム
登録情報
	登録項目
	登　　録　　内　　容

	氏名（漢　　字）
※ 戸籍名
	（姓）
（名）

	氏名（フリガナ）
※ 戸籍名
	（姓）

（名）

	生年月日
	西暦　　　　　年　　　　月　　　日

	備　　考

※ 研究事務課使用欄
	研究事務課受付日　　　：平成　　年　　月　　日（　　）
申請者情報登録・交付日：平成　　年　　月　　日（　　）

（記入にあたっての注意事項）
　１　学科・専攻主任及び受入研究者同意の上，押印が必要です。
　２　「登録情報」等の個人情報は，日本学術振興会電子申請システムへの登録以外に使用いたしません。
　３　お問い合わせ　　研究事務課　森／ 03-3259-0862　(内線862)　　skenkyu@adm.cst.nihon-u.ac.jp